52.

Si partes horum sunt aequalit et reale: ergo reale
 limitabit aequalit: sed quod reale limitat
 alterum est ab ideo reale diffinitio. ergo
 R. n. a. et dicitur: limitatio creatura
 falvian f. hoc. Quod fit ens ab alio et
 determinata a Deo ad certum gradum entis.
 Cuius in se non fit gradus reale, et
 docet Alexander alenfi, l. f. metaphisica.
 Deinde creatura satis limitat f. hoc
 quod hoc potest proveniri per accidentia tum
 naturalia tum supernaturalia, ergo necesse
 est ea esse gradus essentialiter.

Quidam: 4. In re ipsa faciunt gradus
 sunt diffinitio: sed genus et diffinitio v. g. aequalit
 et reale faciunt re ipsa gradum: ergo
 sunt diffinitio. m. et solus. In metaphisica
 secundo 23. dicitur, quod simul sunt diffinitio
 et totum, ita sunt partes diffinitio ad
 partes rei: sed hoc est totum et partes
 in diffinitio horum sunt aequalit et reale: ergo
 ante diffinitio et gradus ante quodammodo
 intelliguntur dantur in hoc ideo partes.

Confirman: genus in parte solus 3: metaphisica
 contra diffinitio, ergo gradus generis et
 diffinitio est in parte. R. ad solus
 n. m. et dicitur, quod genus et diffinitio non
 re ipsa sunt totum metaphisica faciunt gradum,
 in enim genus et diffinitio non habent
 facta in parte rei, non potest genus et diffinitio
 reale generare hoc.
 Ad quod ostenditur R. d. a. genus facta accepta
 est contra diffinitio facta accepta c. a.

geny realit et fundamentit et extra
 diffia realit et fundamentit acceptam
 n. a. et d. c. go geny felit et diffia
 felit accepta diffingny realit i. c.
 geny et diffia realit et fundamentit accepta
 n. c.

Geny felit accepta e res ut
 qypta quise qyfa, qua ut qfundat
 in aliis hae differentibz ut, si qyriam
 hanc pnsio ut aal. Diffia
 felit accepta e res ut qypta quise
 diffingente illa ab aliis aliis qyabz,
 et, si qyria hae hngm raalam.
 sunt go res ut qypta quise qyfa n
 e res et qypta quise clava, cum ha
 dua denominaoz su qyeta pro fra
 denominante impotent diverfas quioz,
 ita etm geny felit et qua talit e
 e diffia felit et qua talit.

Extrario geny realit et fundamentit accep-
 tem e res illa, qua pt qyri qypta
 tali qyfo et diffia realit et fundamentit
 accepta e res illa, qua pt qyri qypta
 diffingente illa ab aliis; eadem autm
 realit res pt qyri nunc qypta tali,
 qm illa qfundat in aliis qyriabz,
 ita vero qypta aliis, qm illa diffin-
 quat ab aliis qyriabz, go geny fundamentit
 n e extra diffia fundamentit accepta.

Obi. 5. qd ppsint ab altero diffingny
 ab ido, qd aalitas ppsint a basile
 quid meliz aalite qyngi in aalite
 qm in vagibilita, go aalitas diffingny